檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓

承辦人：張哲魁

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6353

傳真：02-27593361

電子信箱：que0930@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國104年11月5日

發文字號：北市教中字第10441507800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣導計畫1份(41507800BH0_ATTCH1.docx)

主旨：檢送「臺北市104年度家長、社區及企業參與國民中學學

生適性輔導宣導計畫」1份，請 查照。

說明：

一、為提供本市家長基北區推動十二年國教之正確資訊與相關

資源，宣導基北區入學方式及相關實務運作，增進家長相

關知能，並協助學校輔導學生適性入學，本局特辦理旨揭

宣導活動，各場資訊說明如下：

(一)104年11月19日(星期四)19：00~21：00，臺北市立民族

國中，講師：臺北市立和平高中陳智源校長，講題：12

年國教入學管道與適性輔導分享。

(二)104年12月11日(星期五)19：00~21：00，臺北市立蘭州

國中，講師：臺北市立大士林高商曾騰瀧校長，講題：

12年國教與適性輔導。

(三)104年12月11日(星期五)19：00~21：00，臺北市立石牌

國中，講師：莊聰正先生，講題：理想與夢想之間—如

何協助孩子找對方向，做好生涯規劃。

(四)104年12月12日(星期六)09：00~11：00，臺北市立東湖

5

明湖國中 1041105

*QGAA10430782300*

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國中，講師：臺北市立南湖高中孫蘭宜校長，講題：適

性輔導暨多元入學宣導。

二、請各校務必轉知學生家長會鼓勵家長踴躍參與。

正本：臺北市立重慶國民中學、臺北市立格致國民中學、臺北市立敦化國民中學、臺北

市立景美國民中學、臺北市立新民國民中學、臺北市立新興國民中學、臺北市立

誠正國民中學、臺北市立塯公國民中學、臺北市立福安國民中學、臺北市立興雅

國民中學、臺北市立螢橋國民中學、臺北市立龍山國民中學、臺北市立懷生國民

中學、臺北市立關渡國民中學、臺北市立蘭州國民中學、臺北市立蘭雅國民中學

、臺北市立三民國民中學、臺北市立士林國民中學、臺北市立中山國民中學、臺

北市立中正國民中學、臺北市立仁愛國民中學、臺北市立介壽國民中學、臺北市

立天母國民中學、臺北市立木柵國民中學、臺北市立北投國民中學、臺北市立北

政國民中學、臺北市立弘道國民中學、臺北市立民生國民中學、臺北市立民權國

民中學、臺北市立永吉國民中學、臺北市立濱江國民中學、臺北市立大安國民中

學、臺北市立五常國民中學、臺北市立內湖國民中學、臺北市立北安國民中學、

臺北市立古亭國民中學、臺北市立民族國民中學、臺北市立石牌國民中學、臺北

市立西湖國民中學、臺北市立明德國民中學、臺北市立金華國民中學、臺北市立

建成國民中學、臺北市立桃源國民中學、臺北市立景興國民中學、臺北市立萬華

國民中學、臺北市立實踐國民中學、臺北市立興福國民中學、臺北市立雙園國民

中學、臺北市立麗山國民中學、臺北市立成德國民中學、臺北市立龍門國民中學

、臺北市立至善國民中學、臺北市立忠孝國民中學、臺北市立明湖國民中學、臺

北市立東湖國民中學、臺北市立芳和國民中學、臺北市立長安國民中學、臺北市

立信義國民中學、臺北市立南門國民中學、臺北市私立復興實驗高級中學、奎山

學校財團法人臺北市奎山實驗高級中等學校、臺北市私立立人國際國民中小學、

臺北市私立靜心國民中小學、國立臺灣師範大學附屬高級中學學生家長會、國立

政治大學附屬高級中學學生家長會

副本：臺北市學生輔導諮商中心(含附件)、臺北市國民中學學生家長會聯合會(請大安

國中轉發)(含附件) 2015-11-05
09:07:11